
Majica 
100 %  

pamuk
za dječake, 

veličine: 
134-170 cm

Pulover
za djevojčice, 

kraći model,  
veličine: 134-170 cm

Suknja
za djevojčice, 

plisirana, 
veličine: 134-170 cm

Traperice
za dječake,  
s visokim udjelom 
pamuka, s elastičnom  
trakom u pojasu i  
stegnute na gležnjevima, 
veličine: 134-170 cm

33,91 KN
4 50

EUR

6EUR
45,21 KN 6EUR

45,21 KN

10EUR
75,35 KN

na izbor:

   

osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 

Radno vrijeme trgovine: PON – SUB: 8:00 – 20:00; RADNE NEDJELJE: 9:00 – 14:00
Ponuda vrijedi od 26. 9. 2023. do 2. 10. 2023. ili do isteka zaliha.

26. 9. 2023., u 8:00 sati
Sisačka cesta 2, 10020 Zagreb

Veliko otvorenje!



Komplet 
100 % pamuk
za bebe, za dječake, 
u kompletu: 
majica s prednjim džepom 
i tajice,  
veličine: 74-98 cm

Komplet 2 bodija 
za bebe, 
za djevojčice ili dječake, 
95 % pamuk, 5 % elastin, 
s otiskom po licenci, 
veličine: 56-92 cm

Hlače 
100 % pamuk
za bebe, za djevojčice, 
zadebljane i nabrane  
na koljenima, 
veličine: 74-98 cm

Komplet 2 majice ili 2 para hlača 
100 % pamuk 

za bebe, za djevojčice, 
na izbor majice s otiskom 

ili hlače s prednjim džepom, 
veličine: 74-98 cm

Majica 100 % pamuk
za bebe, za dječake, 
karirana, na kopčanje,  
s džepom sprijeda, 
veličine: 74-98 cm

Hlače 
100 % pamuk
za bebe, za dječake, 
s džepovima sprijeda, veličine: 74-98 cm

Majica 
100 % pamuk

za bebe, 
za djevojčice, 

karirana, na kopčanje,  
s džepovima 

sprijeda, 
veličine: 74-98 cm

10EUR
75,35 KN

7EUR
52,74 KN

5EUR
37,67 KN

10EUR
75,35 KN

45,21
KN6EUR 33,91

KN4 50 EUR

52,74
KN7EUR

također 
u pakiranju:

   

također 
u pakiranju:   

osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Tajice
za djevojčice, 
95 % pamuk,  
5 % elastin, 
veličine: 
104-134 cm

Donji dio trenirke 
100 % pamuk

za dječake, 
s džepovima,  

s elastičnom trakom 
i vezanjem u pojasu, 
veličine: 104-134 cm

Hlače
za djevojčice,  

od baršunastog materijala,  
pripijene, 

veličine: 104-134 cm

Majica 
ili donji dio trenirke
za dječake, na izbor: 
majica, s visokim 
udjelom pamuka, 
rebrasta, 
s ovratnikom sa zatvaračem 
ili hlače, 100 % pamuk, 
rebraste, s džepovima, 
veličine: 104-134 cm

Majica
za djevojčice,  

od baršunastog materijala,  
s volanima na ramenima, 

veličine: 104-134 cm

Majica 
100 % pamuk
za djevojčice,  
oversized model, 
s ovratnikom, 
veličine: 104-134 cm

Majica 
100 % pamuk 
za dječake, sa zakrpom, 
veličine: 104-134 cm

6EUR
45,21 KN

6EUR
45,21 KN

3EUR
22,60 KN

3EUR
22,60 KN

6EUR
45,21 KN

5EUR
37,67 KN

37,67
KN5EUR

Ponuda vrijedi od 26. 9. do 2. 10. 2023.

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Tajice
ženske, 95 % pamuk, 5 % elastina, 

veličine: S-XXL

Traperice
ženske, s visokim udjelom pamuka, 

pripijene, 
veličine: 36-44

Hlače
ženske, 
sa sitnim otiskom, 
pripijene, dužine 7/8, 
veličine: 36-44

Pulover
ženski,  
s vezicom u pojasu  
i nabranim rukavima,  
veličine: S-XXXL

Majica
ženska,   

s nabranim rukavima 
s vezicama, s V-izrezom, 

veličine: S-XXL

Jakna
ženska, 
od umjetnog krzna, 
na kopčanje, 
s džepovima sprijeda, 
veličine: S-L

33,91
KN4 50 EUR

6EUR
45,21 KN

45,21
KN6EUR

20EUR
150,69 KN

10EUR
75,35 KN

90,41
KN12EUR

osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Komplet  
3 zdjele za umake
porculanske, ø 10 cm

Posuda 
s poklopcem od bambusa, 
sa silikonskom zaštitom  
na poklopcu, 
veličine na izbor: 
S – 4 EUR / 30,14 kn  
M – 4,50 EUR / 33,91 kn  
L – 5 EUR / 37,67 kn 

Komplet 4 šalice
keramičke,  
razne boje u kompletu, 
vol. 300 ml

Komplet  
4 podmetača
od pluta, 
dimenzije: 10 x 10 cm

Komplet 
kuhinjskog pribora,  
4 kom. 
u kompletu: 2 žlice i 2 lopatice

Mirisna  
svijeća
u staklenoj posudi, 
dostupni mirisi: 
crveno voće,  
čaroban vrt, 
jabuka-cimet  
i vanilija

od

4EUR
30,14 KN
od2EUR

15,07 KN

5EUR
37,67 KN

11,30 KN
1 50

EUR

6,03 KN
0 80

EUR

22,60
KN3EUR

Ponuda vrijedi od 26. 9. do 2. 10. 2023.

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Mirisni  
komplet
sa štapićima 
i 150 ml ulja, 
razni mirisi 
i boje na izbor 

Dodatno punjenje  
za mirisni difuzor

razni mirisina izbor, vol. 100 ml

Kutijica
od baršunastog materijala,  
s ukrasnom mašnom, na izbor: 
ø 14,5 cm, visina: 14 cm  
– 2,50 EUR / 18,84 kn  
ø 17,5 cm, visina: 16 cm  
– 3 EUR / 22,60 kn 

    
    

    
    

      

na izbor:

Mirisna svijeća
u staklenoj posudi, 
s metalnim poklopcem, 
razni mirisi i boje na izbor, 
ø 13,5 cm, visina: 8 cm

od

2 50

18,84 KN
od

EUR
18,84
KNEUR250

6EUR
45,21 KN

37,67
KN5EUR

na izbor:

   

osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Stolna lampa
s keramičkim postoljem 
i sjenilom od tkanine, 
ø 12,5 cm, visina: 23 cm

Deka od mikrovlakana
dimenzije: 130 x 170 cm

Komplet  
2 jastučnice  
100 % pamuk
satenske, 
dimenzije: 40 x 40 cm

Košara
s ručkama, 
dimenzije na izbor: 
30 x 19 x 17 cm – 3 EUR / 22,60 kn 
33 x 23 x 20 cm – 4,50 EUR / 33,91 kn  
39 x 27 x 22 cm – 5,50 EUR / 41,44 kn 

od

3EUR
22,60 KN
od

30,14
KN4EUR

45,21
KN6EUR

45,21
KN6EUR

na izbor:

   

na izbor:

   

na izbor:   

na izbor:   

   

Ponuda vrijedi od 26. 9. do 2. 10. 2023.

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



Komplet 3 vješalice
presvučene tkaninom,  
dimenzije: 45 x 24 x 0,5 cm

Ručnik 
100 % pamuk

težina 435 gsm, 
dimenzije na izbor: 

30 x 50 cm – 1 EUR / 7,53 kn  
50 x 90 cm – 2,50 EUR / 18,84 kn  

70 x 130 cm – 5 EUR / 37,67 kn 

9,79
KNEUR130

od

1
7,53 KN
od

EUR
na izbor:   

GLAM kolekcija
NOVO

Pogledajte kolekciju

Moja trgovina

Izbornik Letak Proizvodi Trgovine

Etno oaza

Pogledajte kolekciju

osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

BUDITE INFORMIRANI

@pepcohrpepcohrnewsletter

Služba za korisnike 
e-mail: info.hrsi@pepco.eu

Kupujte bez straha

* Pravila za povrat proizvoda 
dostupna su na www.pepco.hr

Rok za povrat  
proizvoda je 30 dana

Proizvodi su dio posebne ponude čije je trajanje navedeno na letku ili traje do 
isteka zaliha u slučaju da se dogodila tiskarska pogreška pri navođenju točnih 
datuma. Napominjemo kako neki od artikala neće biti dostupni u svim trgovi-
nama te različite PEPCO trgovine mogu držati različite vrste i veličine određenih 
proizvoda. Fotografije u letku su simbolične i PEPCO ne snosi odgovornost u slučaju 
netočnosti ili odstupanja u izgledu stvarnog proizvoda. Posjetite trgovine PEPCO i 
na licu mjesta pronađite sjajne ponude i detaljne informacije o našim proizvodima!

Veliko 
PEPCO 

otvorenje

Otkrijte PEPCO svijet! 
Očekuje vas mnoštvo aktualnih ponuda, inspiracije, 
kolekcija te HIT proizvoda. Zahvaljujući svemu tome, 

možete urediti svoj dom u modernom stilu te upotpuniti 
svoju garderobu te garderobu cijele obitelji. Naša ponuda 
se mijenja na redovnoj bazi; upoznajte ju i uživajte u njoj 
- baš kao i 20 milijuna naših kupaca diljem cijele Europe, 

koji svaki mjesec rado svraćaju u naše trgovine. 
Uz PEPCO ponovno otkrijte radost kupovine.

Osjetite kvalitetu, uživajte u cijeni!

26. rujan 2023., u 8:00 sati

Sisačka cesta 2  
10020 Zagreb

u Zagrebu

Ul. dr. Luje  N
aletilića 
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Ul. Zlatarova zlata

Burićeva ul.

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 


